

# Hansen og Thomsen Ejendomme ApS

Gødvad Kirkevej 10, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 40 11 68 77

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2021.

---

Jan Thomsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hansen og Thomsen Ejendomme ApS Gødvad Kirkevej 10 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 40 11 68 77
	Stiftet: 14. december 2018
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Peter Hansen Jan Thomsen
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit, Papirfabrikken 34, 8600 Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har bestået af køb, salg og udlejning af ejendomme og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 457.604 kr. mod 303.301 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 322.960 kr. mod 172.391 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2020 - 31/12 2020	14/12 2018 - 31/12 2019
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>457.604</b>	<b>303.301</b>
Andre finansielle indtægter	10.192	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-52.986	-73.116
<b>Resultat før skat</b>	<b>414.810</b>	<b>230.185</b>
Skat af årets resultat	-91.850	-57.794
<b>Årets resultat</b>	<b>322.960</b>	<b>172.391</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Overføres til overført resultat	209.960	172.391
<b>Disponeret i alt</b>	<b>322.960</b>	<b>172.391</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Investeringsejendomme	5.800.000	5.800.000
Materielle anlægsaktiver i alt	5.800.000	5.800.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>5.800.000</b>	<b>5.800.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	292.905	157.714
Tilgodehavender i alt	292.905	157.714
Likvide beholdninger	264.251	180.297
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>557.156</b>	<b>338.011</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>6.357.156</b>	<b>6.138.011</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	382.351	172.391
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>545.351</b>	<b>222.391</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	4.989.396	5.129.972
Deposita	210.900	244.807
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.200.296	5.374.779
Kortfristet del af langfristet gæld	142.925	147.941
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.957	48
Selskabsskat	91.850	57.794
Anden gæld	341.777	335.058
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	611.509	540.841
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.811.805</b>	<b>5.915.620</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.357.156</b>	<b>6.138.011</b>

#### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	172.391	0	222.391
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>209.960</u>	<u>113.000</u>	<u>322.960</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>382.351</u></b>	<b><u>113.000</u></b>	<b><u>545.351</u></b>

## Noter

---

	1/1 2020 - 31/12 2020	14/12 2018 - 31/12 2019
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktører, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>52.986</u>	<u>73.116</u>
	<b><u>52.986</u></b>	<b><u>73.116</u></b>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2020	5.800.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>5.800.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>5.800.000</u></b>	<b><u>5.800.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>5.800.000</u></b>	<b><u>5.800.000</u></b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet.

#### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.132 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 5.800 t.kr.
